
Pořizování a uveřejňování  
fotografií nebo videa

Krajská nemocnice Liberec, a.s., IČ: 27283933,  
se sídlem Liberec I–Staré Město, Husova 357/10,  

PSČ 460 63 (dále jen „KNL“) během akcí pro 
veřejnost pořizuje a následně zpracovává  

fotografie/videodokumentaci pro propagační  
a archivní účely nemocnice. 

Pořízené materiály bude KNL jako správce osobních 
údajů uchovávat jak v papírové, tak v elektronické 

podobě, v souladu s nařízením EU pro ochranu 
osobních údajů (GDPR) a další platnou legislativou  

k ochraně osobních údajů.

Pokud si výslovně nepřejete být v průběhu konání 
akce fotografován(a) či natáčen(a), prosíme, 

upozorněte pořadatele před jejím zahájením.
Další informace ke zpracování osobních údajů včetně poučení  
o právech subjektů údajů jsou k dispozici na webové stránce  

https://www.nemlib.cz/zpracovani-osobnich-udaju/.

www.nemlib.cz


